The Goods supplied to the Buyer under this 
Contract are described in the Technical 
Specification. (Annex No. 2 to the Special Terms 
and Conditions of the Contract).  

2.2. The quantity of Goods purchased by the 
Buyer is 200 pcs. 

2.3. The total Contract price is EUR 84.617,72 
(eighty four thousand six hundred seventeen 
euros 72 euro cents), including VAT. The total 
Contract price consists of:   

2.3.1. the price of the Goods in the amount of 
EUR 69.932,00 (sixty nine thousand nine hundred 
thirty 2 euros 0 euro cents), excluding VAT; 

2.3.2. the value added tax (VAT) at the rate of 
21% in the amount of EUR 14.685,72 (fourteen 
thousand six hundred eighty five euros 72 euro 
cents).  

2.4. In accordance with the Methodology for 
Setting the Pricing Rules approved by the Director 
of the Public Procurement Office of the Republic 
of Lithuania, the following price calculation 
method shall be applicable – fixed price.

[...]

2. PREKIŲ KIEKIS IR KAINA  

2.1. Pagal šią Sutartį Pirkėjui tiekiamos Prekės, 
aprašytos Techninėje specifikacijoje (Sutarties SD 
priedas Nr. 2).  

2.2. Pirkėjo įsigyjamų Prekių kiekis – 200 vnt. 
konteinerių.  

2.3. Bendra Sutarties kaina yra 84.617,72 eurų 
(aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai šeši šimtai 
septyniolika eurų 72 euro ct), įskaitant PVM. 
Bendrą Sutarties kainą sudaro:   

2.3.1. Prekių kaina – 69.932,00 eurai 
(šešiasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai 
trisdešimt du eurai 0 euro ct), neįskaitant PVM; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 
% – 14.685,72 eurai (keturiolika tūkstančių šeši 
šimtai aštuoniasdešimt penki eurai 72 euro ct).  

2.4. Vadovaujantis Lietuvos respublikos viešųjų 
pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta 
Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, 
taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota 
kaina. 

2.5. Pirkėjas moka Tiekėjui už faktiškai